Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

 31.03.2022                                               с. Ребриха                                                      № 93

Об   утверждении   расписания

учебных занятий на 4 четверть

2021-2022 учебного года

     На основании учебного плана и годового календарного учебного графика школы на

2021-2022 учебный год,

приказываю:

1. Утвердить расписание учебных занятий на 4 четверть 2021-2022 учебного года

(приложение 1).

2. Утвердить график курсов по выбору и консультаций (приложение 2).

3. Утвердить график консультаций для подготовки к ГИА учащихся 9, 11 классов

(приложение 3).

4. Разместить расписание учебных занятий, график курсов по выбору и консультаций

на сайте школы и на стенде для учащихся.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             И.Е. Сыркин